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Liste des enseignements

Projets

Culture et langue

Culture et langue - Japonais
Culture et langue - Chinois
Culture et langue - Russe
Culture et langue - Arabe

Infos pratiques

Lieux

> Chambéry (domaine universitaire de Jacob-Bellecombette - 73)
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Nature
MODL

CHOIX
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MODL
MODL
MODL
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CM
9h

TD
12h

21h
21h
21h
21h

TP Crédits

EA

MINISTERE

DE L'ENSEIGNEMENT
SUPERIEUR,

DE LA RECHERCHE
ET DE 'INNOVATION
Liberté

Egalité
Fraternité



